

Kościerzyna, dnia 07.10.2024 r.

Zn. spr.:SA.270.6.4.2024.TG

POWIADOMIENIE

o odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) wraz z aktami wykonawczymi, zwanej dalej ustawą Prawo zamówień publicznych, Nadleśnictwo Kościerzyna – Zamawiający powiadamia o wpłynięciu zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w postępowaniu prowadzonym w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2, 275-296 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, pod nazwą:

„Wykonanie wymiany kotłów centralnego ogrzewania w sześciu obiektach budowlanych należących do Nadleśnictwa Kościerzyna”.

Zamawiający podaje poniżej treść zapytań i odpowiedzi na te zapytania do SWZ:

1) Zapytanie nr 1 do treści SWZ:

„(...) Proszę o doprecyzowanie co oznacza zawarte w przedmiarach sformułowanie: Podłączenie za pomocą czopucha z szybrem? Czy chodzi o regulator ciągu?”

Odpowiedź Zamawiającego:

„Czopuch z szybrem oznacza zastosowanie urządzenia regulacyjnego na rurze dymowej, umożliwiającego ręczne zdławienie ciągu kominowego montowane między kotłem, a kominem. Jako rozwiązanie równoważne dopuszcza się zastosowanie kotła, wyposażonego w termostatyczny regulator ilości dopływającego powietrza oraz wentylator. Funkcję obu rozwiązań uważa się za tożsame. Decydująca w tej kwestii będzie również Dokumentacja techniczna zastosowanego kotła, która może wymusić lub wykluczyć zastosowanie któregoś z powyższych rozwiązań.”

2) Zapytanie nr 2 do treści SWZ:

„(...) Nawiązując do przedmiaru robót w Leśniczówce Ludwikowo, punkt 25 ("Odtworzenie ściany wraz z izolacją zasypaniem, zagęszczeniem i odtworzeniem terenu do stanu sprzed robót") proszę o informację czy zostało przeprowadzone badanie gruntu i czy ewentualnie jest potrzebne zastosowanie filtrów odwadniających.

Odpowiedź Zamawiającego:

„Badanie gruntu zostało wykonane metodą makroskopową. Nie ma ryzyka pojawienia się wód gruntowych. Nie przewidziano potrzeby stosowania filtrów odwadniających. Budynek został oddany do użytkowania około roku 2000. Aktualnie pracujący kocioł analogicznie umieszczony w kotłowni poprzez otwór w ścianie. Ściana wykonana jest z bloczków betonowych.”

Poniżej zostały załączone zdjęcia istniejącej kotłowni:

Zdjęcie nr 1:



Zdjęcie nr 2:



Zdjęcie nr 3:



Zdjęcie nr 4:



Proszę również o informację czy jeżeli producent kotła odradza wszelkiego rodzaju wykończeń w postaci "daszku", "strażaka", "koguta" przewidziana jest rezygnacja z takiego wykończenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

„Rezygnacja z tego typu wykończenia jest dopuszczalna, jeśli wynika to z dokumentacji technicznej zastosowanego kotła.”

Czy we wszystkich sześciu lokalizacjach jest przewidziana niezależna rura między naczynkiem, a kotłem. Jeżeli tak to jakiej długości?.

Odpowiedź Zamawiającego:

„Tak, w wszystkich lokalizacjach należy wykonać niezależną rurę. Należy przewidzieć na każdy obiekt odcinek o długości średnio 8 m rury zgodnej z projektem.”

3) Zapytanie nr 3 do treści SWZ:

„(...) Czy mogę prosić o udostępnienie nr telefonu do osób kontaktowych w budynku mieszkalnym w Rotembarku (część IV zamówienia), Nowa Kiszewa 33/1 (część III zamówienia) oraz w budynku mieszkalnym w Kościerzynie ul. Strzelecka 1m1 (część V zamówienia) oraz ul. Strzelecka 1m2 (część VI zamówienia) w celu wykonania wizji lokalnej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

„Zamawiający podaje poniżej numery kontaktowe:

- 1) Budynek mieszkalny w Rotembarku – +48 694 493 307,**
- 2) Budynek mieszkalny w Nowej Kiszewie 33/1 – +48 694 493 324,**
- 3) Budynek mieszkalny przy ulicy Strzelnica 1m1 – +48 519 919 707,**
- 4) Budynek mieszkalny przy ulicy Strzelnica 1m2 – +48 781 281 176.”**

W związku z powyższymi zapytaniami, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w następujących jednostkach redakcyjnych tego dokumentu:

4) Pkt. 18.1. SWZ o dotychczasowym brzmieniu:

„Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 9 października 2024 do godziny 10:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:”

otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 11 października 2024 roku do godziny 10:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:”

5) Pkt. 16.1. SWZ o dotychczasowym brzmieniu:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 7 listopada 2024 roku.”

otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 9 listopada 2024 roku.”

6) Pkt. 18.1. SWZ o dotychczasowym brzmieniu:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_koscierzyna w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 9 października 2024 roku do godziny 10:00.**”

otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_koscierzyna w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 11 października 2024 roku do godziny 10:00.**”

7) Pkt. 19.1. SWZ o dotychczasowym brzmieniu:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **9 października 2024 roku o godzinie 10:10.**”

otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **11 października 2024 roku o godzinie 10:10.**”

Pozostałe postanowienia treści SWZ powstają bez zmian.

Z poważaniem
Z-ca Nadleśniczego
Marcin Zabrocki

/podpisano elektronicznie/